遗失声明 广州进荣百货店遗失公章、
财务专用章、 发票专用章、 法人 （方
进荣） 私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区炭步新志坭
粉场遗失营业执照正本， 统一社会信
用 代 码 92440101L090681863， 编 号
S2192014026901G， 声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州市天河区长兴原泽服饰店：
本委受理申请人黄超凡诉你方

（被申请人） 劳动争议案 （穗天劳人
仲案 〔2022〕 3045 号） 已依法作出裁
决。 因无法与你方 （被申请人） 取得
联系， 现向你方 （被申请人） 公告送
达 《仲裁裁决书》， 自本公告发布之
日起经过三十日即视为送达。 裁决如
下 ： 一 、 本裁决书生效之日起三日
内 ， 被申请人 一 次 性 支 付 申 请 人
2021 年 10 月 1 日至 2021 年 12 月 31
日期间的工资 27000 元； 二、 本裁决
书生效之日起三日内， 被申请人一次
性支付申请人违法解除劳动关系赔偿
金 19250 元 。 本仲裁裁决为终局裁
决， 裁决书自作出之日起发生法律效
力。 如劳动者不服本裁决， 可以自收
到本裁决书之日起十五日内向有管辖
权的人民法院起诉。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年九月二日

遗失声明 广州国正酒店管理有限公
司遗失合同专用章一枚 ， 现声明作
废。

减资公告 广州市天熠贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59LJBE55） 股东会决议，
注册资本由原来 500 万元人民币减少
至 200 万元人民币。请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权，逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市桦瑞贸易有限公司
遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号 ：
4401112007485， 现声明作废。

遗失声明 广州新静邦声学科技有限
公司不慎遗失开户许可证正本， 核准
号： J5810167244401， 现声明作废。

减资公告 广州乐仁信息科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106327571649Q）股东会决议，注
册资本由原来 100 万元人民币减少至
10 万元人民币。 请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州卡芳日用品有限公司
遗失营业执照 正 、 副 本 ， 注 册 号
440111000211750， 统一社会信用代
码 91440101MA9WE8UR25， 声明作
废。

遗失声明 广州市花都区赤坭焕好饭
店遗失营业执照副本， 统一社会信用
代码： 92440101MA5AJ4W62Y， 现声
明作废。

遗失声明 广州市花都区新华刚记购
销部遗失营业执照副本 ， 注册号 ：
440121600221767， 编 号 ：
21913025479G， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭慧招皮
具店遗失营业执照副本， 统一社会信
用 代 码 92440101MA9Y380M2L， 编
号： GS212021037644， 现声明作废。

遗失声明 广州市增城星瑞服饰店遗
失 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号
440125603586946，统一社会信用代码
92440118MA9YB9105P，声明作废。

遗失声明 广州创挚企业登记代理有
限公司遗失营业执照正、 副本， 注册
号 4401012044147， 统一社会信用代
码 91440101MA9WD3D639， 现声明
作废。

遗失声明 广州市花都区新华鸿建蔬
菜批发部遗失营业执照正、 副本， 统
一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5AJ5GE90， 编 号
GS212020006021， 声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区云孔雀茶叶
商行遗失食品经营许可证副本， 许可
证编号： JY14401030149398， 现声明
作废。

遗失声明 广州市越秀区少芬服装店
遗失营业执照 正 、 副 本 ， 注 册 号
440104600064920， 统一社会信用代
码 92440101MA5A12EU0W， 声明作
废。

遗失声明 广州好物商品批发店遗失
公章一枚， 现声明作废。

清算公告 广州市凯德荣皮具有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440114MA59A50889） 经股东会决
议终止经营， 现已成立清算组进行清
算。 清算组成员： 昝蟠、 昝琼， 清算
组负责人： 昝蟠。 请相关债权人自本
公告见报之日起 45 天内向本公司清
算组申报债权， 逾期不申报， 视为放
弃权利。 清算结束后， 本公司将向登
记主管机构申请注销登记 。 特此公
告。

遗失声明 广州市速达汽车服务有限
公司遗失公章、 财务专用章、 发票专
用章、 合同专用章、 法人 （李东霞）
私章各一枚， 现声明作废。

减资公告 广州富贰林皮具有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y1LG92D） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 210 万元人民币
减少至 50 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利， 本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广东中振智能科技有限公
司 遗 失 公 章 一 枚 ， 印 章 编 码 ：
4419660032635， 声明作废。

遗失声明 河源市辛德瑞拉舞蹈艺术
有限公司遗失法定名称章 （公章） 一
枚 ， 印章编码 :4416020079685， 声明
作废。

遗失声明 广州嘉晟贸易有限公司遗
失财务专用章、 法人 （张轩诚） 私章
各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区大龙优仟杂
货店遗失营业执照副本， 统一社会信
用 代 码 92440101MA5D3YY70L， 编
号 S262020068267， 声明作废。

遗失声明 广州市白云区龙归唐明电
脑绣花店遗失营业执照正本 ， 注册
号 ： 440111600690454， 编 号 ：
11911053983G， 声明作废。

遗失声明 增城市粮油贸易公司遗失
营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
19132029-2， 现声明作废。

遗失声明 增城市粮油贸易公司遗失
公章、 财务专用章、 法人 （沈国辉）
私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州星程信誉装饰工程有
限公司不慎遗失开户许可证正本， 核
准号： J5810122244601， 现声明作废。

减资公告 恒帆纸业 （广州） 有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5B719M4K） 股东决定 ，
注册资本由原来 100 万元人民币减少
至 10 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广州红氏医药科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111MA59D6APXM） 股东会决
议， 注册资本由原来 500 万元人民币
减少至 100 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利， 本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

减资公告 广东繁华在线教育科技有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y2DEA15） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 1000 万元人民
币减少至 10 万元人民币。 请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权， 逾期不申报， 视为放弃
权利， 本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

遗失声明 广州钲源贸易有限公司遗
失公章、 财务专用章、 发票专用章、
法人 （黄理波） 私章各一枚， 现声明
作废。

遗失声明 广州华蝶数码科技有限公
司遗失营业执照正 、 副本 ， 统一社
会 信 用 代 码
91440101MA59EAWW3M， 注 册 号
440106001634806， 声明作废。

清算公告 广州华蝶数码科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59EAWW3M） 经股东会
决议终止经营， 现已成立清算组进行
清算 。 清算组成员 ： 赖任寿 、 赖官
兵 、 赖官武 ， 清算组负责人 ： 赖任
寿。 请相关债权人自本公告见报之日
起 45 天内向本公司清算组申报债权，
逾期不申报， 视为放弃权利。 清算结
束后， 本公司将向登记主管机构申请
注销登记。 特此公告。

遗失声明 广州市花都区花东清兰餐
馆遗失营业执照正本， 统一社会信用
代 码 92440101MA5AWP8334， 编 号
S2192018016638G， 声明作废。

遗失声明 广东金六福珠宝有限公司
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用代码 91440101MA9Y1BKY5C， 注
册号 440111005542649， 声明作废。

遗失声明 广州市春麟医疗器械有限
公司遗失公章、 财务专用章、 发票专
用章、 合同专用章、 法人 （戈良春）
私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区康信财务咨
询部遗失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州通元计算机软件开发
有限公司遗失营业执照正、 副本， 统
一 社 会 信 用 代 码 ：
9144011369152606XK， 编 号 ：
S2612014076485， 声明作废。

清算公告 广州悦行汽车维修有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y7F0DXL） 经股东会决
议终止经营， 现已成立清算组进行清
算。 清算组成员： 刘广伟、 梁秀琴，
清算组负责人： 刘广伟。 请相关债权
人自本公告见报之日起 45 天内向本
公司清算组申报债权， 逾期不申报，
视为放弃权利。 清算结束后， 本公司
将向登记主管机构申请注销登记。 特
此公告。

遗失声明 广州致铖家政服务有限公
司遗失营业执照副本， 统一社会信用
代码 91440101MA9XYT5BXX， 编号
S2212021011049， 声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州麦麸国际贸易有限公司：
本委受理两申请人谢素华、 林鹏

诉你方劳动争议案 （穗天劳人仲案
〔2022〕 3275-3276 号 ） 已依法作出
裁决。 因无法与你方取得联系， 现向
你方公告送达 《仲裁裁决书》， 自本
公告发布之日起经过 30 天即视为送
达。 谢素华裁决如下： 一、 本裁决书
生效之日起三日内， 被申请人一次性
支付申请人 2022 年 1 月 1 日至 2022
年 2 月 10 日期间工资 25616.87 元 ；
二、 驳回申请人的其他仲裁请求。 林
鹏裁决如下： 一、 本裁决书生效之日
起三日内， 被申请人一次性支付申请
人 2022 年 1 月 1 日至 2022 年 2 月 10
日期间工资 25616.87 元； 二、 驳回申
请人的其他仲裁请求。

本仲裁裁决为终局裁决， 裁决书
自作出之日起发生法律效力。 如劳动
者不服本裁决， 可以自收到本裁决书
之日起十五日内向有管辖权的人民法
院起诉。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二二年九月二日

清算公告 信浩 （广州） 贸易有限公
司 （ 统 一 码 ：
91440101MA9UXK6X36） 股东决定 ，
本公司停止经营， 成立清算组清理债
权债务。 清算组成员： 李娟， 清算组
负责人： 李娟。 请债权人自本公司公
告见报之日起 45 天内， 向本公司清
算组申报债权， 逾期不申报， 视为放
弃权利。 清算结束后， 本公司将向公
司登记主管机关申请注销登记。

遗失声明 鲁观军遗失营业执照正 、
副 本 ， 注 册 号 ： 440104600352120，
现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区凤阳泰裕百
货店遗失营业执照正本 ， 注册号 ：
440105600086629， 现声明作废。

清算公告、 债权人公告 广州泓楚妍
健康管理有限公司， 统一社会信用代
码 91440101304678275Y。 经 股 东 会
决议终止经营， 现已成立清算组进行
清算， 清算组成员 :黄治东 ;蒋芳。 清
算组负责人 :宋婷。 请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司
清算组申报债权， 逾期不申报， 视为
放弃权利， 清算结束后， 本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记， 特
此公告。

减资公告 始兴县一睿广告装饰设计
有 限 公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440222398042293N， 经 股 东 会 决
议， 拟向公司登记机关申请减少注册
资本， 注册资本由人民币 100 万元减
少至人民币 50 万元。 请有关债权人
自本公告见报之日起 45 日内向公司
提出债权债务或提供相应担保的请
求。 特此公告。

遗失声明 广州市丰杨营销策划有限
公司遗失公章一枚， 声明作废。

遗失声明 广州海景船舶钣金制造有
限 公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440115679747134Y， 遗失营业执照
副本， 公章， 财务专用章、 发票专用
章， 声明作废。

遗失声明 清远市清新区福源明珠家
具有限公司遗失公章一枚 ， 声明作
废。

遗失声明 信宜市镇隆镇苏玉萍餐饮
店遗失营业执照正本， 统一社会信用
代码 ： 92440983MA55MU7M79， 现
声明作废。

遗失声明 广州市天河区大观谭慧凉
拌档遗失营业执照正副本 ， 注册号
440106601321915， 声明作废。

遗失声明 广州市海珠区源兴食品经
营部 92440101L39693716N 遗失食品
经 营 许 可 证 正 副 本 , 许 可 证 编 号
JY14401050083802， 声明作废。

遗失声明 广州斌辉薄膜科技有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91440101MA5D1TUQ6E) 遗 失 财 务
专用章 (编码:4401060200692) 1 枚,声
明作废。

遗失声明 广州市壹企盈财税咨询有
限公司遗失公章、 财务专用章、 法人
章 (邱金玲)、 发票专用章、 合同专用
章各 1 枚,声明作废。

召开会议通知
本公司定于 2022 年 9 月 20 日在

本公司办公室就注销公司事宜召开股
东会， 请全体股东按时出席。 本通知
发出之日起 15 日内没有回复则视为
同意注销公司。

广东启未土木工程技术有限公司
2022 年 9 月 2 日

遗失声明 广州广润家具制造有限公
司遗失法人章 (胡长波) 1 枚 ,声明作
废。

遗失声明 广东京集网络科技有限公
司遗失财务章 （编号 4419520076558）
一枚， 声明作废

遗失声明 黄东雄租赁了广州市番禺
区沙头街榄山村股份合作经济社位于
广州市番禺区沙头街榄山银平路自编
19-20 号商铺， 合同编号榄山村 （联
社 ） 20170044， 合 同 保 证 金 30000
元 ， 本人不慎将合同保证金收据遗
失， 在此声明作废。

遗失声明 吴川市梅录城建风行牛奶
店遗失食品经营许可证副本， 许可证
编 号 ： JY24408830111849， 声 明 作
废。

遗失声明 广州酱卟狗实业有限公司
遗失财务专用章， 法人章 （董琳） 各
一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州罗宋餐饮管理有限公
司遗失公章一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州日昇文化传播有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59KD076N） 遗失公章 、
财务专用章各壹枚 ， 现登报声明作
废。

遗失声明 广州市花都区狮岭贞真贸
易商行遗失营业执照正副本。 统一社
会信用代码: 92440101MA5ANJ9H98，
现登报声明作废。

遗失声明 广州德晟信息科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91440101MA9W4M186W） 遗失公章
一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州源自然化妆品科技有
限公司遗失公章， 财务专用章， 发票
专用章， 法人章 （杜芳华） 各一枚，
现登报声明作废。

遗失声明 广州奈英科技有限公司遗
失公章、 财务专用章、 合同专用章、
发票专用章 、 法人章 （刘磊 ） 各一
枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州奈英科技有限公司遗
失营业执照正副本。 统一社会信用代
码 :914401013314007117; 注 册 号 :
440104000490169;现登报声明作废。

清算公告、 债权人公告 广州德雅教
育咨询有限公司， 统一社会信用代码
91440101054541187C。 经股东会决议
终止经营，现已成立清算组进行清算，
清算组成员:李燕 ;李荣。 清算组负责
人:李燕。 请相关债权人自本公告见报
之日起 45 天内向本公司清算组申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利，清
算结束后， 本公司将向公司登记主管
机关申请注销登记，特此公告。

遗失声明 广东扑惊科技有限公司遗
失公章， 财务专用章各一枚， 现登报
声明作废。

遗失声明 广州市花都区花山谢颖彤
日用品商店遗失营业执照正副本。 统
一 社 会 信 用 代 码 :
92440101MA5AEAPAXN; 注 册 号 :
440121600877194;现登报声明作废。

遗失声明 广东威融产业园运营有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 :
91440101MA9XXGPC4P） 遗 失 法 人
章 （刘 泸 浩 ） 一 枚 ; （印 章 编 码 ：
4401140169742）， 现登报声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区音乐家协会
遗失公章一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州星乐教育咨询有限公
司遗失公章一枚， 现登报声明作废。

遗失声明 广州龙安消防器材有限公
司遗失已填用广东增值税专用发票
(抵扣联 ;发票联 ) 1 份 ， 发票代码 ：
4400214130， 发票号码:62305133 已盖
发票专用章。 特此声明。

遗失声明 广州利兴汽车服务管理有
限公司遗失发票专用章一枚， 现登报
声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华雪姿日
用品店遗失营业执照正副本。 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5ACK160D; 注 册 号 ：
440121600806117； 现登报声明作废。

遗失声明 广州市白云区三元里鑫鼎
皮具商行遗失营业执照正副本。 统一
社 会 信 用 代 码 :
92440101MA5A39X22G; 注 册 号 :
440111601334975;现登报声明作废。

遗失声明 广州市白云区三元里大鸿
腾昇皮具商行遗失营业执照正副本。
统 一 社 会 信 用 代 码 :
92440101MA59KNXH5G: 编 号 :
S1192017008445G;现登报声明作废。

遗失声明 广州市越秀区卡都蓝服饰
店遗失营业执照正副本。 统一社会信
用代码:92440101MA5BLQEK4M;注册
号 :440104601262604; 现登报声明作
废。

遗失声明 广州万绿宁再生资源回收
有限公司遗失公章一枚， 现登报声明
作废。

遗失声明 广州爱民美食有限公司遗
失食品许可证副本 。 许可证编号 :
JY244011105817931 （1-1） ， 现登报
声明作废。

遗失声明 宋名水遗失营业执照正 、
副 本 ， 注 册 号 ： 440111600581336，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A4RXW2N， 现声明作
废。

遗失声明 广东藏井商贸有限公司遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代码： 91440101MA59JHK529， 编号：
S1112020034574G， 现声明作废。

清算组备案、 债权人公告 广州祈事
科技顾问有限公司， 统一社会信用代
码 : 91440101MA9WJG8N9L， 经股东
会决议终止经营， 现已成立清算组进
行清算 ， 清算组成员 ： 谢庆国 、 王
玲， 清算组负责人： 王玲。 请相关债
权人自本公告见报之日起 45 天内向
本公司清算组申报债权 ， 逾期不申
报， 视为放弃权利， 清算结束后， 本
公司将向公司登记主管机关申请注销
登记， 特此公告。

公 告
受委托， 广州市银通拍卖行有限

公司定于 2022 年 09 月 09 日上午 8：
00 在公司拍卖厅公开拍卖下列标的：
广州市花都区叶榕街 8 号 1 区 1 栋
518 房 ； 建筑面积 59.75㎡ 。 参考价
（人民币） 38.0 万元， 保证金 （人民
币） 5.0 万， 权利性质： 私人有限公
司房产 （不交吉）。

标的展示 ：2022 年 09 月 03-04
（标的所在地）； 保证金缴付：2022 年
09 月 08 日前（银行到账为准）；竞买登
记：2022 年 09 月 09 日拍卖会开始前；

注意事项： 1、 参加竞买实行实
名 制 ； 2、 资 料 备 索 ， 咨 询 电 话 ：
020—83324659。

遗失声明 广州宜田发展有限公司遗
失营业执照正、 副本， 统一社会信用
代码 ： 91440101MA9WBA5Q4L， 现
声明作废。

遗失声明 广州傲世餐饮 有限 公司
91440101MA59M6CK0H 遗 失 公 章 、
财务专用章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广东省佰易科技有限公司
91440101MA5CWM6H9K， 遗 失 公
章、 财务专用章、 法人章各一枚， 现
声明作废。

遗失声明 罗绍强遗失营业执照副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA9URBPW9C， 编 号 ：
S052020031531， 现声明作废。

遗失声明 广州市天河区林和固耐建
材贸易商行遗失发票专用章一枚， 现
声明作废。

广东建设报广东建设报

06 美编/杨榆洁 校对/邓新灵公告2022 年 9 月 2 日 星期五

分类广告

\\172.18.100.38\ 编辑部 2\ 付印文件 \9.2\GDJS0902BWA6.ps 2022-09-01 18:53